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کشکول

فواید درمانی شلیل؛ از بهبود 
گوارش تا التیام زخم

گیلان امروز- شلیل یک میوه بسیار خوش طعم و پرطرفدار است 
که مصرف آن فواید مناسبی برای بدن دارد، جوان نگه داشتن پوست، 
بهبود خواب خوب و جلوگیری از کم خونی نمونه هایی از خواص میوه 

عالی شلیل است.
جلوگیری از سرطان: شلیل حاوی مقداری ویتامین ث و آ و دیگر پلی 
فنول هایی است که مانند آنتی اکسیدان عمل می کنند. آنتی اکسیدان 
موجود در شلیل می تواند از بدن در مقابل اثرات رادیکال آزاد که منجر 

به آسیب DNA می شود، محافظت کنند.
بهبود گوارش سالم: فیبر در رژیم غذایی جهت سالم نگه داشتن گوارش 
سالم بسیار ضروری است. مصرف فیبر می تواند روند سیستم گوارش را 
بهبود دهد. شلیل برای شما مقداری فیبر غذایی را فراهم آورد که به 

سلامتی سیستم گوارشی شما کمک می کند.
التیام یبوست: یبوست مشکل رایجی است که در دستگاه گوارشی   
اتفاق می افتد. شلیل حاوی فیبر است که می تواند روده را نرم و به آن 
حرکت توده ای اضافه کند. این اقدام هم چنین به حرکات روده بزرگ 

کمک می کند که می تواند فرآیند دفع را تسهیل کند.
جوان نگه داشتن پوست: اگر میخواهید پوست محکم و جوانی داشته 
باشید، مصرف شلیل انتخاب خوبی است. شلیل نه تنها لذیذ و آب دار 
است بلکه حاوی مقدار زیادی ویتامین ث است که می تواند تولید کلاژن 
را در لایه های پوست افزایش دهد. کلاژن یک پروتئین است که بافت 

پوست را محکم و سفت نگه می دارد.
التیام سریعتر زخم: ویتامین ث موجود در شلیل نه تنها پوست شما را 
محکم و جوان نگاه می دارد بلکه می تواند التیام زخم ها را تسریع و تولید 

سلول های جدید به خصوص در پوست را افزایش دهد.
حفظ سلامتی قلب: فوایدی که شلیل برای سلامتی شما به همراه دارد، 
می تواند بهترین میوه از این لحاظ بر روی زمین باشد. شلیل حاوی 
مقدار زیادی پتاسیم و فیبر است. این دو ماده در سالم نگه داشتن قلب 
مهم هستند. پتاسیم می تواند سطح تپش قلب را در دامنه ی معمولی 
نگه دارد و از طرفی فیبر نیز احتمال ایجاد لخته در رگ های خونی را 

کاهش می دهد.
کاهش سطح کلسترول: کلسترول می تواند یک خطا و اشتباه در بدن 
درون  لخته  ایجاد  کننده  شروع  می تواند  بد  کلسترول  باشد.  انسان 
شلیل  مصرف  گردد.  عروقی  قلبی  مشکلات  عامل  و  شود  شریان ها 
می تواند به شما در کاهش کلسترول کمک کند، از آنجا که محتوای 
فیبری شلیل می تواند جلوی کلسترول را گرفته و بدن را از دست آن 

راحت کند.
کمک به کاهش وزن: شلیل انتخاب خوبی برای مصرف در رژیم غذایی 
است، اگر می خواهید وزن خود را کم کنید و بدن لاغری داشته باشید. 
شلیل تنها حاوی ۶۳ کیلو کالری است و سطح بالای فیبری دارد که 

می تواند به کاهش چربی در بدن کمک کند.
کاهش فشار خون: پتاسیم یک ماده معدنی است که سطح PH و فشار 
خون را در حد نرمالی نگه می دارد. فقدان پتاسیم می تواند باعث افزایش 
فشار خون شود که این می تواند برای افرادی که از فشار خون بالای 
مزمن رنج می برند، خطرناک باشد. شلیل منبع عالی پتاسیم است که 

می تواند به کاهش فشار خون در بدن کمک کند.
جلوگیری از ریزش مو: محتوای مواد مغذی موجود در شلیل می تواند 
پوست سر را تغذیه دهد و رشد ریشه مو را افزایش دهد. مصرف منظم 

شلیل می تواند به جلوگیری از ریزش مو و تقویت مو کمک کند.

طول عمرتان را با این تست تعادل 
تخمین بزنید

تعادل  ساده  آزمایش  یک  که  اند  دریافته  دانشمندان  امروز-  گیلان 
می تواند احتمال مرگ شما طی ۱۰ سال آینده را پیش بینی کند. کسانی 
که قادر به انجام این کار نیستند، احتمال مرگ زودهنگامشان تقریبا دو 

برابر سایرین است.
محققین بر این باورند که می توان از این تست در جهت ارزیابی سریع 
افراد مسن استفاده کرد. این مطالعه بر روی هزار و ۷۰۲ فرد ۵۱ تا ۷۵ 
ساله و بین سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۲۰ انجام شد. در شروع این تحقیق از 
شرکت کنندگان خواسته شد به مدت ۱۰ ثانیه بدون هیچ کمی روی یک 
پا بایستند. به آن ها گفته شد که پای خود )قسمت مچ به پایین( را روی 
پشت ساق خود قرار دهند، بازو های خود را صاف نگه داشته و مستقیم به 
جلو خیره شوند. هر شرکت کننده اجازه سه بار تلاش روی هر پا را داشت 

و از هر پنج نفر، یک نفر در این آزمایش مردود شد.
در طول ۱۲ سال از آغاز این مطالعه، ۱۲۳ نفر جان خود را به دلایل 
مختلف از دست دادند. محققان به یافته های خیره کننده ای دست یافتند؛ 
اینکه کسانی که قادر به حفظ تعادل نبودند، احتمال مرگشان بیشتر بود. 
در واقع این تحقیق نشان داد ناتوانی در ۱۰ ثانیه ایستادن روی یک پا 
بدون تکیه گاه با ۸۴ درصد افزایش خطر مرگ به دلایل مختلف مرتبط 
است. با بالا رفتن سن، حفظ تعادل دشوارتر می شود، اما از حدود دهه 
ششم زندگی به بعد، به شدت کاهش می یابد. تعادل تنها نیازمند قدرت 
عضلانی نیست، بلکه به هماهنگی، قدرت بینایی و واکنش سریع مغز نیاز 
دارد.در این آزمایش که آمادگی اسکلتی عضلاتی فرد را نشان می دهد، 
شرکت کنندگان بر اساس میزان راحت نشستن و بلند شدن از زمین 
با حداقل کمک امتیاز یک تا ۱۰ می گیرند. بر این اساس اگر بتوانید 
بدون کمک، خودتان را روی زمین پایین بیاورید، امتیاز پنج را به دست 
می آورید و اگر بدون استفاده از دست، زانو، ساعد یا سایر کمک ها به حالت 
ایستاده بازگردید پنج امتیاز دیگر می گیرید. به ازای هر تکیه گاه یا کمکی 
که در این آزمایش می گیرید یک امتیاز از شما کسر می شود. در مطالعات 
محققان مشخص شد احتمال مرگ افرادی که امتیازی کمتر از هشت 

داشتند دو برابر بیشتر از افراد با نمره هشت یا بالاتر بود.

بزرگ ترین شكست های تاریخ اپل
در  گفتگو  در  که  زمانی  اپل  فعلی  مدیرعامل  تیم کوک،  امروز-  گیلان 
دانشگاه آکسفورد گفته بود معتقد است که موفقیت این شرکت در توانایی 
تغییر و شناسایی اشتباهاتش است. چون هر شکست به ما می آموزد که 
نمی توان  ناموفق  تجربیات  این  بدون  و  برداشته ایم  اشتباه  را  قدم ها  کدام 

محصولات موفقی مثل آیفون، آیپد یا اپل واچ را تولید کرد.
تیم کوک می گوید: »باید حاضر باشید توی آینه به خودتان نگاه کنید و 
بگویید اشتباه می کردم، راه درست این نبود.« ظاهرا استیو جابز اهمیت 
صداقت عقلانی را به کوک یاد داده بود؛ این که فرقی ندارد چقدر به یک 
چیز اهمیت می دهید، همیشه باید داده های جدید را بپذیرید و آن ها را در 

موقعیت های مختلف به کار بگیرید.
مدیرعامل اپل معتقد است: »از بین همه کسانی که در زندگی 
می شناختم، استیو ]جابز[کسی بود که می توانست بزرگ ترین 
طرفدار یک ایده باشد و ظرف چند دقیقه یا چند روز اگر 
اطلاعات جدیدی دریافت می کرد، به نحوی نظر خود را تغییر 
بود ]…[او  ایده قبلی فکر نکرده  به  انگار هرگز  می داد که 
ابتدا فکر می کردم دمدمی  بود. در  این کار خبره  انجام  در 
مزاج است! ولی بعداً متوجه زیبایی این رویکرد شدم. چون 
او گرفتار یک مسئله نمی شد و مثل خیلی از مردم نبود که 
می گویند باید به خاطر غرورم همین مسیر را ادامه بدهم. پس 
از نظر عقلانی با خودتان صادق باشید و برای تغییر شهامت 

به خرج بدهید.«
در ادامه بدون هیچ اولویت خاصی، محصولاتی را خواهیم دید 

که اپل از آن ها رویگردان شد.
اپل ایرپاور

عرضه: هرگز عرضه نشد
توقف: مارس ۲۰۱۹

فروش: هرگز فروخته نشد
اپل اولین بار در سال ۲۰۱۷ در کنار آیفون X از این محصول 
رونمایی کرد. طرفداران سپس بیش از ۵۵۰ روز منتظر عرضه 
ماندند، اما در نهایت محصولی به بازار نیامد. کوپرتینویی ها 
سرانجام در ماه مارس ۲۰۱۹ اعلام کردند که کار ایرپاور تمام 
شده، چون نتوانسته استاندارد های بالای این شرکت را رعایت 

کند.
زمانی که شارژ بی سیم به عنوان یکی از قابلیت های آیفون 

X معرفی شد، کوپرتینویی ها می گفتند این دستگاه در سال ۲۰۱۸ به بازار 
می آید. ایرپاور قرار بود بتواند سه دستگاه اپل واچ، ایرپاد و آیفون را به صورت 
همزمان شارژ کند. اپل حتی تصاویر تبلیغاتی این محصول را روی وب سایت 

خود قرار داد، اما این دستگاه هیچ گاه به بازار نیامد.
اعلام شد، شایعات متعددی درباره  ایرپاور  تولید  توقف  زمانی که خبر  تا 
مشکلات مختلف این دستگاه از جمله تولید بیش از حد گرما شنیده می شد. 
با این حال، اپل هرگز به طور رسمی اعلام نکرد که چه مشکلی مانع از تولید 

این محصول شده است.
اپل پیپین

عرضه: ۱۹۹۵
توقف: ۱۹۹۷

فروش: ۴۲۰۰۰
زمان بندی در عرضه یک محصول اهمیت زیادی دارد. کنسول بازی اپل 
به  این شرکت  ورود  از  مانع  و  آمد  بازار  به  نامناسب  موقعیتی  در  پیپین 
دنیای گیمینگ شد. این کنسول توسط کوپرتینویی ها طراحی شده بود، 
اما تولیدش به BANDAi سپرده شد. پیپین یک پردازنده ۶۶ مگاهرتزی 
PowerPC ۶۰۳، یک مودم ۱۴.۴ کیلوبیت بر ثانیه ای و نسخه ساده ای 

از سیستم عامل مک اواس را داشت.
این دستگاه به عنوان یک کامپیوتر معرفی شد و قیمت آن ۵۹۹ دلار بود، 
اما به عنوان محصولی که عملًا یک کنسول به حساب می آمد، بیش از حد 
گران بود. اپل پیپین در سال ۱۹۹۵ در ژاپن و ۱۹۹۶ در آمریکا عرضه شد. 
این دستگاه در بازار با پلی استیشن سونی و نینتندو ۶۴ روبرو بود که بر 
این صنعت سلطه پیدا کرده بودند. پیپین در نهایت به خاطر قیمت بالا و 

سخت افزار نه چندان قوی از رده خارج شد.
اپل TAM )یا مکینتاش بیست سالگی(

عرضه: مارس ۱۹۹۷

توقف: مارس ۱۹۹۸
فروش: ۱۱۶۰۰

مخفف  که   TAM نام  به  کامپیوتری  تولید  با   ۱۹۹۷ سال  در  اپل 
TweNTieTH ANNiversAry MACiNTosH بود به استقبال سالگرد 

بیست سالگی مکینتاش رفت. اکثر کاربران تقریبا انتظار داشتند که این 
دستگاه فروش زیادی داشته باشد. اما در واقعیت چنین نشد.

اپل قیمت این محصول را در زمان عرضه بسیار بالا در حدود ۷۵۰۰ دلار 
در نظر گرفت و با وجود این که بعد از یک سال قیمت تا ۱۹۹۵ دلار پایین 
آمد، اما راهی جز از رده خارج کردن TAM باقی نمانده بود. اگر بخواهیم 

مقایسه ای در این دامنه قیمت داشته باشیم، در حال حاضر با وجود تورم 
می توان با پرداخت ۱۲۹۹ دلار یک آی مک ۲۱.۵ اینچی با نمایشگر رتینا 

۴K تهیه کرد.
)HoCKey PuCK( اپل usB موس

عرضه: ۱۹۹۸
توقف: ۲۰۰۰

عملکرد  و  ظاهر  بهترین  دستگاه هایش  می گوید  افتخار  با  اپل  روز ها  این 
موس  نداشت.  وجود  همیشه  طلایی  ترکیب  این  اما  می کنند،  ارائه  را 
HoCKey PuCK نمونه بارز این مسئله بود که در سال ۱۹۹۸ همراه با 

آی مک G۳ عرضه شد. این دستگاه نه عملکرد خوبی داشت و نه از طراحی 
مناسبی بهره می برد.

از آن استفاده  نتوانید  طراحی دایره ای این موس باعث می شد به راحتی 
کنید. از آن مهم تر، وجود فقط یک دکمه روی HoCKey PuCH بسیار از 
کاربران را سردرگم کرده بود؛ بنابراین خیلی از این موس ها توسط خریداران 
دور انداخته شدند و تخمین زده می شود که ۰.۵ درصد از زباله های جهان 
از موس usB اپل تشکیل شده باشد. هرچند این ادعا قابل اثبات نیست.

مک پرتابل
عرضه: ۱۹۸۹
توقف: ۱۹۹۰

به وعده ای  اما اصلا  باشد،  قابل حمل  بود یک کامپیوتر  قرار  پرتابل  مک 
با  با وزن ۷.۲ کیلوگرمی  که در نامش داده بود، عمل نکرد. این دستگاه 
قیمت هنگفت ۶۵۰۰ دلاری عرضه شد و البته طراحی ضعیفی داشت. شاید 
عجیب ترین شاخصه مک پرتابل باتری غیرقابل شارژ آن بود که در صورت 
تمام شدن انرژی این دستگاه را به یک تکه سنگ بی مصرف تبدیل می کرد.

در نتیجه، این کامپیوتر در شکل اولیه خود دوام چندانی نداشت و پس از 
حدود یک سال با نسخه دیگری جایگزین شد که در سال ۱۹۹۱ از رده 

خارج گردید.
CuBe G۴ اپل مک

عرضه: ۲۰۰۰
توقف: ۲۰۰۱

شکست اپل کیوب به دلایل مختلفی از جمله قیمت بالا، طراحی نامتعارف 
و ناتوانی در آپگرید قطعات داخلی رخ داد. این دستگاه در سال ۲۰۰۰ به 
بازار آمد و تقریبا از همان روز اول شکست خورد. تیم کوک در مصاحبه با 
دانشگاه آکسفورد درباره عرضه این کامپیوتر گفته بود: »این دستگاه برای 
ما خیلی مهم بود، ما با عشق زیادی این محصول را تولید کرده بودیم و 

مهندسی خارق العاده ای را در آن به کار بردیم.«
با این حال، مک G۴ کیوب هیچ وقت مخاطب خود 
را پیدا نکرد و یک سال بعد از رده خارج شد. حالا 
دستگاه  این  جایگزین  مینی  مک  و  پرو  مک  امروز 

شده اند.
Hi-Fi آیپاد

عرضه: فوریه ۲۰۰۶
توقف: سپتامبر ۲۰۰۷

صدای نه چندان باکیفیت این آیپاد با توجه به قیمت 
آن بزرگ ترین عامل شکست این دستگاه نبود. اپل در 
طراحی محصول به خطا رفته بود و صرفا با کانکتور 
این  به  را  معمولی  آیپاد های  می داد  اجازه  پین   ۳۰
اول  نسل  دارندگان  نتیجه،  در  کنید.  وصل  بلندگو 

آیپاد امکان استفاده از این دستگاه را نداشتند.
ریموت آیپاد Hi-Fi کارکرد های محدودی داشت و 
فاقد رادیو بود. اپل در سال ۲۰۰۶ این دستگاه را با 
قیمت ۳۵۰ پوند عرضه کرد و عدم استقبال مخاطبان 
باعث شد تا کوپرتینویی ها مجبور به کنار گذاشتن 
را  هوم پاد  بعد  سال ها  کمپانی  این  شوند.  ایده  این 

معرفی کرد که تغییرات نسبتا مناسبی داشت.
۲۰۰ QuiCKTAKe دوربین اپل

عرضه: ۱۹۹۴
توقف: ۱۹۹۷

دوربین QuiCKTAKe ۲۰۰ قابلیت زوم نداشت و 
نمی تواند روی سوژه فوکوس کند، اما خلاقیت های 
زیادی را در بر می گرفت و یکی از اولین دوربین های دیجیتال بود که به 
کامپیوتر های این شرکت وصل می شد. این دستگاه در کنار نیوتن یکی 
از محصولات پرشماری بود که توسط استیو جابز از رده خارج شد تا خط 
تولید این شرکت آزادتر شود. اپل حالا بهترین دوربین ها را در گوشی های 

هوشمند خود ارائه می کند.
اپل نیوتن

عرضه: ۱۹۹۳
توقف: ۱۹۹۸

نیوتن محصولی پیش رو بود که سال ها زودتر از آیپد و آیفون به بازار آمد 
به عنوان یک نوع دستیار دیجیتال شخصی )PDA( به بازار آمد، اما با 
برای شناسایی دست خط ها  که  نرم افزاری  نشد.  مواجه  کاربران  استقبال 
انتظار می رفت خوب  اندازه که  روی این دستگاه قرار گرفته بود، به آن 
نبود. اپل ادعا های زیادی را درباره نیوتن مطرح کرد و انتظار ها را بالا برد، 

رقبا هم از همین مسئله استفاده کردند و بازار را تحت کنترل گرفتند.
نیوتن از سیستم عامل اختصاصی NewToN os استفاده می کرد که 
این  این شرکت ظاهرا حساب زیادی روی  بود.  اپل آن را طراحی کرده 
دستگاه باز کرده بود. »جان اسکالی«، مدیرعامل سابق این شرکت قبلا در 
مصاحبه ای گفته بود که آن ها حدود ۱۰۰ میلیون دلار برای توسعه نیوتن 
سرمایه گذاری کرده بودند. اما همان طور که گفتیم، مشکلات عملکردی و 

قیمت بالا باعث شد این دستگاه به جریان اصلی بازار وارد نشود.
اپل سعی کرد تا چند سال به فروش این محصول ادامه دهد، اما توفیق 
بازگشت  از  نهایت یک سال پس  این شرکت در  و  نشد  چندانی حاصل 
استیو جابز، یعنی پنج سال بعد از عرضه نیوتن، این محصول را از رده 
خارج کرد. با این حال، این ایده از ذهن کوپرتینویی ها بیرون نرفت و ۹ 
سال بعد اپل دست به تولید دستیار دیجیتال شخصی بعدی خود زد و 

آیفون را ساخت.

گیلان امروز- برای استفاده از اینترنت، داشتن اطلاعات درباره امنیت 
سایبری یکی از مهمترین موارد برای محافظت از خود است. این روز ها 
امنیت  در حوزه  اخبار  پرتکرار ترین  داده ها جزو  نقض  و  اطلاعات  هک 
به  گزارشی  در   sPyClouD سایت  راستا  همین  در  است.  سایبری 

بررسی داده های افشا شده در اینترنت پرداخته است.
گفته می شود محققان ۱.۷ میلیارد داده اعتباری افشا شده را شناسایی 
کرده اند که افزایشی ۱۵ درصدی نسبت به سال ۲۰۲۰ را نشان می دهد. 
همچنین کارشناسان ۱۳.۸ میلیارد پرونده اطلاعات هویتی شخصی که 

از نقض اطلاعات در سال ۲۰۲۱ به دست آمده بود را بازیابی کردند.
از طریق تجزیه و تحلیل این داده ها، مشخص شد که علیرغم حملات 
سایبری پیچیده و هدفمند، کاربران همچنان به اقدامات سایبری ضعیف 
برای  از رمز های عبور مشابه  استفاده  از جمله  در مورد رمز های عبور، 
چندین حساب و استفاده از گذرواژه های ضعیف و آسان یا رایج، ادامه 

می دهند.
هک اطلاعات

دیوید اندلر مدیر محصول sPyClouD در این باره گفت: گذرواژه های 
اخیر  سال های  در  سایبری  حملات  اصلی  عامل  استفاده شده  دوباره 
بوده اند و خطر قرار گرفتن در معرض سرقت هویت دیجیتال یک مشکل 
رو به رشد است. یافته های گزارش سالانه ما نشان می دهد که کاربران 

هنوز آنطور که باید امنیت رمز عبور را جدی نمی گیرند.
در  زیادی  بهبود  ایجاد  باعث  کاربری،  تصاحب حساب  تهدید  افزود:  او 

اقدامات سایبری پیشگیرانه کاربران نشده و با توجه به فراوانی سرقت 
هویت دیجیتال، این یک موضوع نگران کننده است.

معمولا کاربران ده ها یا صد ها حساب آنلاین دارند که هر حساب دارای 
یک شیوه ورود منحصر به فرد بوده و نتیجه ناگوار آن، افزایش استفاده 

مجدد از رمز عبور توسط کاربر است.
گزارش sPyClouD نشان می دهد که ۶۴ درصد از کاربرانی که دارای 
چندین رمز عبور در معرض خطر هستند، از رمز های عبور مشابه برای 
چندین حساب کاربری استفاده می کنند. این موضوع برای هکر ها بسیار 
خوشایند است و برای آن ها مثل بازکردن چند قفل با یک کلید است. 
همچنین این عدد نشان دهنده یک افزایش ۴ درصدی نسبت به گزارش 

سال ۲۰۲۱ است.
افزایش سال به سال استفاده مجدد از یک رمز عبور، باعث سهولت کار 
مهاجمان سایبری در هک چندین حساب به کمک یک رمز عبور سرقت 

شده است.
مورد  گذرواژه های  از  درصد   ۸۲ از  بیش  که  می دهد  نشان  گزارش ها 
استفاده مجدد تجزیه و تحلیل شده، شامل تطابق دقیق با رمز عبور قبلی 
افشا شده  از رمز عبور  از کاربران، هنوز  اینکه ۷۰ درصد  بودند و بدتر 

استفاده می کنند.
همبستگی قوی بین رویداد های جاری و رمزعبور های انتخابی

از رمز های عبور یکسان برای چندین حساب،  بر استفاده مجدد  علاوه 
و  جاری  رویداد های  بین  قوی  ارتباط  یک  که  داد  نشان  گزارش  این 

رمز های عبور انتخاب شده وجود دارد. داده های گزارش، نشانگر استفاده 
فیلم های  مشهور،  افراد  ها،  برنامه  نمایش ها،  با  مرتبط  گذرواژه های  از 

تلویزیونی و ... است.
اندلر در این باره گفت: بسیاری از کاربران سرگرمی ها و علاقمندی های 

خود را در گذرواژه های انتخابی شان منعکس کرده اند.
و  مشتریان  شرکت،  شخصی،  حساب  از  محافظت  برای  اقدام  بهترین 
انتخاب گذرواژه های افشا  از  کارمندان خود، این است که با جلوگیری 
ایجاد هر  از رمز عبور های خاص و جدید هنگام  استفاده  و  قبلی  شده 

حساب کاربری یا تغییر رمز عبور، از حساب ها محافظت کنید.
اشاره  آن  به  گزارش  در  که  نیست  تهدیدی  تنها  مذکور  موضوع  البته 
شده است. جالب است بدانید در ۱۸ ماه گذشته، آلوده شدن دستگاه ها 
گذرواژه های  تنها  نه  بدافزار ها  است.  یافته  افزایش  به شدت  بدافزار  به 
ذخیره شده در مرورگر کاربر را فاش می کنند، بلکه جزئیات اثر انگشت، 
کوکی ها و سایر داده هایی را که می توانند به مجرمان اجازه جعل هویت 

کاربر را بدهند را نیز فاش می کنند.
بسیاری از سازمان ها و کاربران فکر می کنند از طریق اتکا به یک سرویس 
نظارت بر وب می توانند دستگاه های خود را امن نگه دارند، در حالی که 
ممکن است بیش از یک سال طول بکشد تا اعتبارنامه های به خطر افتاده 
توسط آن سرویس ها پیدا شوند. در واقع زمانی که یک سازمان یا کاربر 
اعلان قرار گرفتن در معرض خطر را دریافت کند، احتمالاً دیر است و 

آسیب قبلًا وارد شده است.

رمز عبور های تکراری و لو رفته بلای جان حساب های آنلاین


